
 
 

 
KINNITATUD 

23.10.2024 käskkirjaga nr 148 
Lisa 4 

 
Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused 
 
Sotsiaalkindlustusamet  
Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026  
 

Taotleja 

Nimi: Kiili Vallavalitsus 
Registrikood: 75020983 
Juriidiline aadress: Nabala tee 2a, Kiili alev, Kiili vald, Harju maakond 75401 

Ühistaotleja(d)  

Nimi: 
Registrikood: 
Juriidiline aadress: 

Taotleja kontaktandmed  
(KOV üldised kontaktandmed) 

Telefon: 6790260 
E-post: info@kiilivald.ee 

Taotleja allkirjaõiguslik 
esindaja 

Nimi: Aimur Liiva 
Ametinimetus: vallavanem  
Esindusõiguse alus: valla põhimäärus ning Kiili Vallvolikogu 18.11.2021 otsus nr 34 „Kiili vallavanema 
valimine“ 

 
Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-
2026“ osalemiseks. 
 
Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks 
(kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta). 

Ees- ja perekonnanimi Ann Vahtramäe 



Isikukood  48911270225 

Töökoht ja ametinimetus Kiili Vallavalitsus, haridus- ja sotsiaalosakonna juhataja 

E-post ann.vahtramae@kiilivald.ee 

Telefon 58308395 
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv 
juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)  ☒ Jah, juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele 

 
Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste 
arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.) 5 

Taotleja kirjeldab: 
 kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; 
 keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole 

muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); 
 kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite 

veel kaasata võrgustikku; 
 kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu 

toetada projektis osalejaid (alates 2027).   

Kiili Vallavalitsus taotleb 5 teenuskohta. Kiili Vallavalitsuse poolne juhtumikorraldaja on 
sama, kes oli perioodil 2023-2024 – Ann Vahtramäe. Kiili vald on seni koostööd teinud 
teenuse osutamisel MTÜ Masaaniga, kes on olnud nii baasteenuse kui ka lisateenuse 
osutaja. Lisaks on Kiili vallal hanke korras antud perioodil veel 4 lisateenuse osutajat, 
kellega Kiili vald ei ole klientide vähesuse tõttu koostööd teinud. Omavaheline koostöö 
MTÜ Masaaniga on olnud väga tõhus ja efektiivne. Koostöölt ootame endiselt tõhusust, 
täpsust ja head võrgustikutööd ning korra kvartalis kohtumiste korraldamist, kuna 
baasteenust on Kiili vald hanke korras sisse ostnud ja plaanib seda ka jätkuperioodil teha. 
Teenuseosutajate leidmiseks (põhi- ja tugiteenus) ISTE jätkuarendamise perioodiks 
(2025-2026) läheb Kiili vald vastu koostöökutsega, kuna antud perioodi jaoks on 
teenuskomponentide hinnad kehtestatud Sotsiaalkindlustusameti poolt. Varasemalt on 
koostöökutset rakendanud näiteks Tartu ja Tallinn. Kiili vald loodab, et koostöö MTÜ 
Masaaniga jätkub osade klientide puhul ka jätkuperioodil (MTÜ Masaan uuel perioodil 
osaleb koostöökutse pakkumuses või hankes Masaan OÜ-na),  
 
ISTE projekti jätkuperioodi üheks eesmärgiks on see, et projektis osalejad saaksid 
erihoolekandeteenust vajaduse korral edasi ka pärast ISTE projekti lõppu. Seega tuleb 
toetada perekondi ning projektis osalejaid järgneva kahe aasta jooksul ning abistada neid 
asjaajamisel ja taotluste vormistamisel erihoolekandeteenuse saamiseks. 
 
Kiili vald täiendab iga aastaselt Kiili valla elanikele pakutavaid teenuseid Kiilis kohapeal. 
2025. aastal jätkab Kiili vald kindlasti kogukonnapsühholoogi ja pereteraapiateenuse ning 
kõikide kohustuslike sotsiaalteenuste osutamisega, lisaks on eelarves ette nähtud 
vahendid kunstiteraapia pakkumiseks. Täiendavalt pakub Kiili vald mitmeid 



vanemlusprogramme kas tasuta või väikese omaosalusega. 2027. aastaks on Kiili vald 
ISTEt rakendanud juba neli aastat ning see annab samuti sisendi, et vajadusel jätkata 
koostööd teenuse osutajaga, kellel on ISTE teenuste osutamisega kogemus ning see 
tagab, et Kiili vald saab juhtumipõhiselt ja väiksema abivajaduse korral tagada teenuste 
jätkumise KOVis kohapeal kuni erihoolekandeteenuse saamiseni või abivajaduse 
äralangemiseni. 

 
 
Kinnitame, et: 
1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026; 
2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides 

esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega; 
3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel; 
4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa 

Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);   
5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates; 
6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;  
7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada. 
 
 
Nimi: Aimur Liiva 
 
Ametinimetus: vallavanem 
 
Kuupäev: 19.11.2024 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt 


